Nidec Kyoto Tower

NEWS RELEASE

報道関係者各位

2024年12月5日 京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社

2025年に成人式を迎える方200組を、ニデック京都タワーにご招待! 2025年1月13日(月・祝)に「ニデックDAY 成人の日SPECIAL」を開催

京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社(本社:京都市下京区、代表取締役社長:上野 正哉)が運営するニデック京都タワーは、2025年1月13日(月・祝)に「ニデックDAY 成人の日SPECIAL」を開催いたします。



「ニデックDAY」は、ニデック株式会社の創業記念日である7月23日を皮切りに開催している共同イベントで、京都にお住まいの方を対象に抽選で毎月100組の方をニデック京都タワーにご招待しています。

この度は、日本全国の2025年に成人式を迎える方(2004年4月2日から2005年4月1日生まれの方)を対象に、お祝いを申し上げる気持ちを込め、抽選で200組400名様をニデック京都タワーの展望室に無料でご招待いたします。

大人として新たな門出を迎える「成人の日」に、"京都の街を照らす灯台"から、地上100mの眺めをお楽しみください。

「ニデックDAY 成人の日SPECIAL」開催概要

【開催日時】 2025年1月13日(月·祝) 10:00~21:00(最終入場20:30)

【開催内容】日本全国の2025年に成人式を迎える方を対象に、抽選で200組400名様をニデック京都タワー展望室に 無料でご招待いたします。当選された方は、1月13日(月・祝)の営業時間内でお好きな時間帯に、無料でご 入場いただけます。

- ※2025年に成人式を迎える2004年4月2日から2005年4月1日生まれの方が対象です。
- ※交通費は含まれません。また、ご入場いただかなかった場合にも、入場券の払い戻しはいたしかねます。

【場 所】ニデック京都タワー展望室

【応募方法】 下記応募フォームよりご応募ください。 **<応募期間 2024年12月5日(木)~22日(日) 17:30まで>** 当選発表は、当選者ご本人様への当選通知メールをもって代えさせていただきます。 なお、発表は12月23日(月)頃を予定しています。

【応募受付】 https://www.nidec.com/jp/nidec-kyoto-

 $\underline{tower/?utm_source=homepage\&utm_medium=referral\&utm_campaign=nidecday01\&utm_cont}\\ ent=01$

※ご応募の際には、次項のくご注意事項>をご確認ください。

【共 催】ニデック株式会社、京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社

【お問い合わせ】 NidecKyotoTower-event@nidec.com (ニデック株式会社 コーポレートコミュニケーション部)

くご注意事項>

- ◆本イベントは2025年に成人式を迎える方(2004年4月2日から2005年4月1日生まれの方)を対象とした限定イベントです。当日受付時に、「身分証明書(※1)」と「当選通知に記載されている当選番号(※2)」のご提示が必要となりますので、必ずご持参ください。ご提示いただけない場合は、受付ができない可能性がございます。
 - (※1)氏名、生年月日を確認できる身分証明書
 - (※2)当選メールもしくは、当選番号が分かる画面のスクリーンショットなど
- ◆当選されたご本人様(応募フォームにご入力の氏名の方)と、ご同伴者1名様の計2名様を無料でご招待いたします。 なお、同伴者の方の年齢制限はございません。
- ◆「ニデックDAY 成人の日SPECIAL」は、お1人様1回のみご応募いただけます。 抽選のご応募にはメールアドレスの入力が必要です。なお、お申し込みにあたって取得する個人情報は、当該イベントに係る諸連絡の目的のみに利用するものとし、それ以外の目的では利用いたしません。
- ◆当選番号は、ご応募いただいた開催日に、最終受付時間まで1回のみ有効です。 該当日以外の受付は致しかねますのであらかじめご了承ください。また、当選番号を紛失、削除された場合は受付ができない場合がございますので、大切に保管してください。
- ◆ 当選番号や当選者情報の転売、第三者への譲渡等はご遠慮ください。発覚した場合、当選番号を無効とさせていただきます。その他、応募規約もご確認、ご同意の上、ご応募ください。
- ◆やむを得ない事情により、応募期間は予告なく変更となることがあります。予めご了承ください。

2025年1月以降のイベント実施日 (※予告なく変更する場合がございます。)

【ニデックDAY】

2025年2月1日(土)

【ニデックスクール】

2025年2月1日(土)

※応募開始時期等につきましては、毎月上旬に翌月のイベント情報をSNS等で告知いたします。

ニデック京都タワー 概要

"産業・文化・観光の一大センターとして活用し、京都市の伸展に貢献する"ことを目指し建てられた ニデック京都タワー。白くなめらかなフォルムは鉄骨を使わないモノコック構造で、海のない京都の街を 照らす灯台をモチーフにしています。京都市街で一番高い地上100メートルの展望室からは、古都・ 京都の絶景パノラマを360度見渡せます。

【営業時間】10:00~21:00(最終入場20:30)

【展望料金】大人:900円、高校生:700円、小・中学生:600円、幼児(3歳以上):200円

【公式HP】https://www.kyoto-tower.jp/

- ※表記価格は消費税を含みます。
- ※予告なく営業時間を変更する場合があります。 ※画像はすべてイメージです。



<このリリースに関するお問い合わせ/ご掲載のお問い合わせ>

HP: https://www.keihanhotels-resorts.co.jp/

京阪ホテルズ&リゾーツ株式会社/ニデック京都タワー 企画・広報担当/セールス&マーケティング部

TEL: 075-351-0337 (平日 10:00~18:00) FAX: 075-343-3722 Email: press@keihanhotels-resorts.co.jp

> でとるまち つくろう **KEÍHAN** 京阪ホテルズ&リゾーツ